PO}.ITAMED FARMACÊUTICA LTDA.

CNPJ MF no 02.816.6961000í-54

Quinta Alteração de Contrato Social

CúUSUtl TERCEIRA - O prazo de duração da sociedade é indeterminado,
em 01 de novembro de 1998.

tendq

CúUSULA QUARTA - O capital sociat, inteiramente
(quatrocentos e cinqüenta mil reais), dividido em 450.000
nominalde R$ 1,00 (unlreal) cada uma, assim distribuldas

da Silva
TOTAI. ,45C.0CC 450.000

CúUSULA QUINTA - A sociedade poderá, quando servir aos seus interesses,
escritórios, destacando ou não para estas uma parte do capitalsocial da matriz.

CúUSULA SEXTA - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor